
Välkommen till Parkskolan hösten 2020

I år blir det inte som vi tänkt oss och vi får göra det bästa av situationen. Vi vill därför den **8 juni kl. 15:00-16:00** bjuda in alla blivande förskoleklassbarn med föräldrar till en gemensam fikastund i **Stadsparken**, där var och en har med sig vad den vill i fikakorgen. Där har vi möjlighet att hålla avstånd till varandra men samtidigt få ett ansikte på varandra. Ni får samtidigt chansen att ställa frågor till oss om det är något ni undrar över.

Vi vill även ta chansen att informera er om det som vi normalt gör på föräldramötet.



Förskoleklassen ingår i den obligatoriska skolan och har närvaroplikt. Det innebär att vi har samma krav på att passa tider, begära ledigt, sjukanmäla osv som den övriga skolan. Vi får bara förmånen att ha era barn under 179 dagar och det vill vi hinna göra så mycket som möjligt av. Förskoleklassen är bron mellan förskolan och grundskolan, en blandning av skola genom lek, förskolans pedagogik men med en egen läroplan, Lgr 11. Vårt huvuduppdrag är att stimulera och utmana som en förberedelse inför skolan. Alla barn kommer även under året att genomgå en kartläggning med ett obligatoriskt kartläggningsmaterial, för att vi ska få kunskap om vart just ert barn befinner sig i sin kunskapsinhämtning.



Förskoleklassen kommer att vara en klass på ca 30 elev som efter aktivitet delas upp och använder sig av lokalerna Apollo och Atlas. Ansvariga kommer vara två pedagoger men även andra vuxna kommer finnas och stärka upp i gruppen. Under hösten hoppas vi kunna ha ett föräldramöte och även ert barns första utvecklingssamtal som elev.



Skolan använder sig av lärplattformen Vklass där ni kommer få all information om vad som händer på skolan, i klassen eller annat som berör er och ert barn. Det är där ni frånvaroanmäler ert barn, där ni i framtiden kommer att kunna se ert barns kunskapsresultat, boka utvecklingssamtal och det är där ni lägger in ert omsorgsschema för fritidshemstiden.

Viktiga datum framöver:

Gemensam fika i Parken 8/6 kl. 15:00-16:00

Inskolning på fritidshemmet sker under v.32

Stängningsdag på fritidshemmet 10/8

Skolstart 17/8 kl. 08.00

